
Výsledková listina MT víceboje 23.9.2023

Muži – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 7.15 (-0.4 m/s) -0.4

2 3 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 7.30 (-0.4 m/s) -0.4

3 6 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 7.32 (-0.4 m/s) -0.4

4 1 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 7.38 (-0.4 m/s) -0.4

5 4 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 7.44 (-0.4 m/s) -0.4

6 2 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 7.67 (-0.4 m/s) -0.4

Muži – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 7.56 (+0.1 m/s) 0.1

1 5 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 7.56 (+0.1 m/s) 0.1

3 3 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 7.58 (+0.1 m/s) 0.1

4 2 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 7.62 (+0.1 m/s) 0.1

5 6 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 7.86 (+0.1 m/s) 0.1

6 1 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 7.90 (+0.1 m/s) 0.1

Muži – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 7.83 (+0.2 m/s) 0.2

2 4 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 7.99 (+0.2 m/s) 0.2

3 5 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 8.03 (+0.2 m/s) 0.2

4 2 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 8.18 (+0.2 m/s) 0.2

Muži – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 7.72 (+0.1 m/s) 0.1

2 4 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 7.88 (+0.1 m/s) 0.1

3 1 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 7.98 (+0.1 m/s) 0.1

4 2 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 7.99 (+0.1 m/s) 0.1

5 5 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 8.49 (+0.1 m/s) 0.1

Muži – 60 m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 7.87 (+0.1 m/s) 0.1

2 2 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 8.14 (+0.1 m/s) 0.1

3 4 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 8.28 (+0.1 m/s) 0.1

4 5 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 8.32 (+0.1 m/s) 0.1

5 6 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 8.35 (+0.1 m/s) 0.1



Muži – 60 m – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 7.84 (+0.3 m/s) 0.3

2 1 VEJVALKA David 1995-05-29 8.04 (+0.3 m/s) 0.3

3 4 KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA 8.10 (+0.3 m/s) 0.3

4 3 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 8.24 (+0.3 m/s) 0.3

5 6 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 8.35 (+0.3 m/s) 0.3

6 5 TICHÝ Jan 1985-06-06 8.46 (+0.3 m/s) 0.3

Muži – 60 m – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 8.68 (+0.3 m/s) 0.3

2 2 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 8.93 (+0.3 m/s) 0.3

3 4 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 9.14 (+0.3 m/s) 0.3

4 5 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 9.17 (+0.3 m/s) 0.3

5 1 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 10.26 (+0.3 m/s) 0.3

6 6 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 11.65 (+0.3 m/s) 0.3

Muži – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 712

2 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 657

3 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 651

3 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 651

5 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 648

6 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 636

7 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 624

8 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 609

9 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 570

10 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 565

11 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 561

12 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 544

Muži – oštěp (oštěp 600g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 51.40

2 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 36.86

3 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 32.47

4 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 30.42

5 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 30.40

6 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 29.31

7 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 27.00

8 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 26.10

9 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 24.18

10 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 20.70



Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA 12.47

2 TICHÝ Jan 1985-06-06 12.43

3 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 11.84

4 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 11.66

5 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 10.05

6 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 9.68

7 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 9.31

8 VEJVALKA David 1995-05-29 9.16

9 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 8.85

10 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 8.84

11 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 7.40

12 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 6.73

Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 52.20

2 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 49.39

3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 40.99

4 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 38.91

Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 47.61

2 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 45.35

3 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 38.90

4 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 38.58

5 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 38.27

6 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 37.93

7 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 37.57

8 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 36.50

9 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 35.52

10 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 33.31

11 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 33.14

12 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 30.63

Muži – výška – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 173

2 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 165

3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 160

3 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 160



Muži – výška – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 165

1 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 165

3 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 155

4 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 150

5 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 145

5 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 145

7 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 140

7 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 140

7 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 140

10 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 135

Muži – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 513

2 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 512

3 TICHÝ Jan 1985-06-06 505

4 VEJVALKA David 1995-05-29 503

5 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 498

6 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 487

7 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 465

8 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 460

9 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 397

10 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 366

11 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 280

– KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNF

Muži – výška – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 190

2 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 185

2 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 185

4 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 180

5 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 175

5 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 175

7 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 170

7 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 170

9 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 165

9 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 165

11 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 160

12 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 145



Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 42.55

2 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 28.55

3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 27.56

4 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 20.51

Muži – 60m př. (60m př. 83.8) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 8.79 (+0.4 m/s) 0.4

2 2 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 9.49 (+0.4 m/s) 0.4

3 4 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 9.55 (+0.4 m/s) 0.4

4 1 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 9.56 (+0.4 m/s) 0.4

5 5 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 10.06 (+0.4 m/s) 0.4

Muži – 60m př. (60m př. 83.8) – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 9.49 (+0.5 m/s) 0.5

2 2 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 10.23 (+0.5 m/s) 0.5

3 1 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 10.41 (+0.5 m/s) 0.5

4 5 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 10.56 (+0.5 m/s) 0.5

5 4 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 10.81 (+0.5 m/s) 0.5

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 9.82 (+0.8 m/s) 0.8

2 3 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 10.90 (+0.8 m/s) 0.8

3 5 TICHÝ Jan 1985-06-06 11.12 (+0.8 m/s) 0.8

4 6 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 11.16 (+0.8 m/s) 0.8

5 1 VEJVALKA David 1995-05-29 11.27 (+0.8 m/s) 0.8

– 4 KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP (+0.8 m/s) 0.8

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 11.20 (+1.5 m/s) 1.5

2 4 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 11.61 (+1.5 m/s) 1.5

3 3 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 11.96 (+1.5 m/s) 1.5

4 2 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 13.09 (+1.5 m/s) 1.5

5 5 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 13.11 (+1.5 m/s) 1.5

– 6 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP DNF (+1.5 m/s) 1.5



Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 9.23 (0.0 m/s) 0.0

2 3 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 9.30 (0.0 m/s) 0.0

3 5 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 9.89 (0.0 m/s) 0.0

4 2 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 10.06 (0.0 m/s) 0.0

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 8.59 (+0.8 m/s) 0.8

2 3 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 8.82 (+0.8 m/s) 0.8

3 6 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 8.92 (+0.8 m/s) 0.8

4 5 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 9.12 (+0.8 m/s) 0.8

5 1 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 9.53 (+0.8 m/s) 0.8

6 2 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 9.58 (+0.8 m/s) 0.8

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 8.13 (+0.6 m/s) 0.6

1 4 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 8.13 (+0.6 m/s) 0.6

3 5 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 8.30 (+0.6 m/s) 0.6

4 3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 8.45 (+0.6 m/s) 0.6

5 1 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 9.43 (+0.6 m/s) 0.6

– 2 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR DNF (+0.6 m/s) 0.6

Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 TICHÝ Jan 1985-06-06 40.17

2 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 30.28

3 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 29.20

4 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 24.82

5 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 22.89

6 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 21.72

7 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 20.01

8 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 19.88

9 VEJVALKA David 1995-05-29 19.71

10 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 19.04

11 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 13.22

– KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP



Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 13.77

2 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 13.68

3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 9.06

4 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 8.45

Muži – koule (koule 4kg) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 12.46

2 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 11.74

3 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 10.42

4 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 9.95

5 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 8.52

6 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 8.44

7 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 8.29

8 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 8.02

9 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 7.59

10 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 7.21

Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 13.44

2 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 13.15

3 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 13.00

4 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 12.72

5 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 12.69

6 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 12.59

7 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 12.42

8 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 11.78

9 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 11.62

10 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 11.47

11 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 11.28

12 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 10.86

Muži – dálka – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 551

2 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 548

3 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 524

4 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 517



Muži – dálka – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 563

2 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 544

3 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 535

4 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 527

5 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 524

6 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 515

7 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 511

8 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 494

9 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 484

10 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 460

Muži – výška – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 160

1 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 160

3 TICHÝ Jan 1985-06-06 155

4 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 150

5 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 145

6 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 135

7 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 130

8 VEJVALKA David 1995-05-29 125

8 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 125

10 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 115

10 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 115

– KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP

Muži – 200m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VEJVALKA David 1995-05-29 26.17 (+1.1 m/s) 1.1

2 2 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 27.02 (+1.1 m/s) 1.1

3 4 TICHÝ Jan 1985-06-06 27.90 (+1.1 m/s) 1.1

– 1 KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP (+1.1 m/s) 1.1

Muži – 200m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 28.63 (+0.5 m/s) 0.5

2 2 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 29.62 (+0.5 m/s) 0.5

3 1 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 34.44 (+0.5 m/s) 0.5

– 3 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR DNP (+0.5 m/s) 0.5



Muži – 200m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 27.85 (+0.6 m/s) 0.6

2 3 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 28.79 (+0.6 m/s) 0.6

3 1 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 29.48 (+0.6 m/s) 0.6

4 4 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 41.41 (+0.6 m/s) 0.6

Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 41.86

2 TICHÝ Jan 1985-06-06 38.77

3 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 38.12

4 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 36.32

5 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 23.93

6 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 22.36

7 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 21.88

8 VEJVALKA David 1995-05-29 20.30

9 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 18.50

10 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 15.06

– NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR DNP

– KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP

Muži – 200m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 25.62 (-0.1 m/s) -0.1

2 1 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 25.69 (-0.1 m/s) -0.1

3 3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 25.99 (-0.1 m/s) -0.1

4 2 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 27.46 (-0.1 m/s) -0.1

Muži – 200m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 24.26 (+0.4 m/s) 0.4

2 3 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 25.04 (+0.4 m/s) 0.4

3 2 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 25.72 (+0.4 m/s) 0.4

Muži – 200m – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 23.50 (+1.0 m/s) 1.0

2 4 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 24.47 (+1.0 m/s) 1.0

3 2 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 24.71 (+1.0 m/s) 1.0



Muži – 200m – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 22.25 (+0.7 m/s) 0.7

2 3 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 23.10 (+0.7 m/s) 0.7

3 2 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 23.50 (+0.7 m/s) 0.7

Muži – 200m – Běh 8

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 23.59 (+0.3 m/s) 0.3

2 4 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 24.90 (+0.3 m/s) 0.3

– 2 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR DNF (+0.3 m/s) 0.3

Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 49.40

2 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 47.96

3 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 44.64

4 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 43.42

5 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 42.15

6 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 41.97

7 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 41.36

8 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 40.25

9 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 39.58

10 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 37.63

11 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 30.69

12 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR 18.50

Muži – 1000m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 11 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 3:27.88

2 4 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 3:31.84

3 2 TICHÝ Jan 1985-06-06 3:33.61

4 9 VEJVALKA David 1995-05-29 3:34.46

5 1 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 3:46.62

6 10 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 3:47.19

7 7 IŠTVÁNEK Václav 1981-01-09 3:51.36

8 5 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 4:04.57

9 8 TOMAN Václav 1972-06-27 CBROD 4:17.47

10 6 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 5:26.83

– 3 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR DNP

– 12 KUČERA Vojtěch 1985-07-01 HVEPA DNP



Muži – 1000m – Skupina 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 CHALOUPEK Ondrej 2007-11-10 ATLAN 3:00.00

2 2 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 3:19.31

3 4 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 3:33.86

4 3 BŘENDA Daniel 2006-11-17 ATHOS 3:47.63

Muži – 1000m – Skupina 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 9 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 2:55.27

2 6 MANČÁL Vojtěch 2009-02-22 CTREB 2:59.19

3 2 RAZÝM Daniel 2008-06-22 DLTRE 3:02.33

4 3 HLAVÁČ Jakub 2009-05-27 ACJAB 3:06.20

5 7 RYBIČKA Dominik 2009-04-14 CTREB 3:11.57

6 10 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 3:14.96

7 8 ŠULC Samuel 2009-10-20 DCOST 3:18.73

8 4 BERKA Kryštof 2008-09-05 ACJAB 3:25.44

9 1 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 3:40.30

10 5 ČAPEK Matyáš 2009-10-26 ORELV 4:04.00

Muži – 1000m – Skupina 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 POSPÍŠIL Jonáš 2001-07-20 AKLOL 2:53.44

2 11 FRANĚK Matyáš 2000-03-21 DUKPR 2:56.79

3 7 JIROUT Jakub 2003-01-08 LITOM 3:04.36

4 6 RYBA David 2002-01-21 ACPAR 3:07.38

5 9 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 3:08.20

6 4 KELLERMANN Sebastian 2000-06-17 AKLOL 3:13.51

7 2 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 3:14.50

8 1 NOVOTNÝ Marek 2003-05-19 ACPAR 3:17.17

9 8 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 3:25.61

10 10 KUDRNÁČ Vojtěch 1997-03-02 NMMET 3:25.66

11 3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 3:33.48

– 12 HAVLÍK Michael 1988-01-01 AKMTR DNP

Ml. žáci – 60m př. (60m př. 76.2-7.7) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 ZVÁRA Matyáš 2010-04-03 11.72 (+1.5 m/s) 1.5

2 3 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 12.95 (+1.5 m/s) 1.5

3 2 HAAS Jakub 2011-09-23 13.06 (+1.5 m/s) 1.5

Ml. žáci – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ZVÁRA Matyáš 2010-04-03 48.67

2 HAAS Jakub 2011-09-23 32.17

3 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 31.55



Ml. žáci – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ZVÁRA Matyáš 2010-04-03 8.72 (+1.1 m/s) 1.1

2 3 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 9.50 (+1.1 m/s) 1.1

3 4 HAAS Jakub 2011-09-23 10.31 (+1.1 m/s) 1.1

Ml. žáci – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ZVÁRA Matyáš 2010-04-03 375

2 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 335

3 HAAS Jakub 2011-09-23 325

Ml. žáci – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ZVÁRA Matyáš 2010-04-03 2:44.66

2 3 HAAS Jakub 2011-09-23 2:54.98

3 1 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 3:06.56

Atletická přípravka-hoši – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 IŠTVÁNEK Marek 2015-10-02 352

2 KLEMENT Daniel 2015-02-16 ATLAN 340

3 MAĎAR Vojtěch 2014-07-09 338

4 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 336

5 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 318

6 ČERNÝ Vít 2014-10-29 312

7 KOUKAL Vojtěch 2014-06-05 300

8 MLČOCH Vilém 2015-09-18 273

9 DUŠEK Tomáš 2015-05-09 265

10 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 264

11 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 263

12 KRADJEL Andreas 2014-08-31 257

– ZEMAN Dominik 2014-03-05 DNP

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 9.06 (+0.4 m/s) 0.4

2 6 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 9.31 (+0.4 m/s) 0.4

3 2 ELICH Jakub 2013-05-02 ACPAR 9.40 (+0.4 m/s) 0.4

4 3 MLČOCH Šimon 2012-10-04 9.73 (+0.4 m/s) 0.4

5 5 MAĎAR Jakub 2012-09-29 9.88 (+0.4 m/s) 0.4

6 1 MRŠTNÝ Matěj 2012-11-22 10.07 (+0.4 m/s) 0.4



Atletická přípravka-hoši – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 MLČOCH Šimon 2012-10-04 39.88

2 ELICH Jakub 2013-05-02 ACPAR 38.45

3 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 33.23

4 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 32.68

5 MRŠTNÝ Matěj 2012-11-22 26.95

6 MAĎAR Jakub 2012-09-29 18.71

Atletická přípravka-hoši – míček – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 25.41

2 KRADJEL Andreas 2014-08-31 25.31

3 ČERNÝ Vít 2014-10-29 22.79

4 MAĎAR Vojtěch 2014-07-09 21.05

5 IŠTVÁNEK Marek 2015-10-02 20.86

6 KOUKAL Vojtěch 2014-06-05 20.62

7 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 20.42

8 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 20.06

9 KLEMENT Daniel 2015-02-16 ATLAN 19.71

10 DUŠEK Tomáš 2015-05-09 19.53

11 MLČOCH Vilém 2015-09-18 18.51

12 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 15.14

– ZEMAN Dominik 2014-03-05 DNP

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 KOUKAL Vojtěch 2014-06-05 10.40 (+0.4 m/s) 0.4

2 1 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 10.51 (+0.4 m/s) 0.4

3 4 MLČOCH Vilém 2015-09-18 10.99 (+0.4 m/s) 0.4

4 3 KRADJEL Andreas 2014-08-31 11.23 (+0.4 m/s) 0.4

5 2 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 11.27 (+0.4 m/s) 0.4

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 KLEMENT Daniel 2015-02-16 ATLAN 10.03 (+0.7 m/s) 0.7

2 2 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 10.07 (+0.7 m/s) 0.7

3 4 IŠTVÁNEK Marek 2015-10-02 10.95 (+0.7 m/s) 0.7

4 3 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 11.10 (+0.7 m/s) 0.7



Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 MAĎAR Vojtěch 2014-07-09 10.19 (+0.5 m/s) 0.5

2 4 ČERNÝ Vít 2014-10-29 10.74 (+0.5 m/s) 0.5

3 5 DUŠEK Tomáš 2015-05-09 11.27 (+0.5 m/s) 0.5

– 3 ZEMAN Dominik 2014-03-05 DNP (+0.5 m/s) 0.5

Atletická přípravka-hoši – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 MLČOCH Šimon 2012-10-04 400

2 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 382

3 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 376

4 ELICH Jakub 2013-05-02 ACPAR 371

5 MRŠTNÝ Matěj 2012-11-22 346

6 MAĎAR Jakub 2012-09-29 318

Atletická přípravka-hoši – 600m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 1:54.67

2 6 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 1:57.35

3 3 MLČOCH Šimon 2012-10-04 1:58.79

4 2 ELICH Jakub 2013-05-02 ACPAR 2:06.34

5 1 MRŠTNÝ Matěj 2012-11-22 2:10.50

6 5 MAĎAR Jakub 2012-09-29 2:12.28



Atletická minipřípravka-hoši – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ELIÁŠ Maxim 2016-03-07 AK Is 28.99

2 MAĎAR Šimon 2016-12-12 16.41

3 JEŽEK Jonáš 2016-04-13 14.28

4 HÉL Sebastián 2016-12-23 9.31

5 BAAR Antonín 2017-07-06 7.94

6 NEČAS Adam František 2019-06-01 7.71

7 KABÁT Václav 2018-02-15 6.99

8 VALAS Matěj 2017-10-02 5.73

9 BAAR Václav 2019-10-16 5.63

10 BUŠTÍK Filip 2020-06-09 5.48

11 HYŽA Adam 2017-09-26 5.27

12 SCHINNECK Roman 2018-04-08 4.96

13 PÁLKA Jiří 2020-04-02 4.46

14 BUŠTÍK Adam 2020-06-09 3.43

15 KUČERA Tobiáš 2018-09-15 2.98

16 NÁROVEC Lukáš 2020-05-14 2.44

17 ČERNICKÝ Patrik 2020-04-16 2.38

18 SCHINNECK Jiří 2021-07-08 1.81

19 HAVLÍK Štěpán 2020-12-17 1.62

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 PÁLKA Jiří 2020-04-02 22.57 (+0.8 m/s) 0.8

2 5 SCHINNECK Jiří 2021-07-08 22.83 (+0.8 m/s) 0.8

3 4 ČERNICKÝ Patrik 2020-04-16 27.83 (+0.8 m/s) 0.8

4 1 NÁROVEC Lukáš 2020-05-14 29.69 (+0.8 m/s) 0.8

5 2 HAVLÍK Štěpán 2020-12-17 30.58 (+0.8 m/s) 0.8

6 6 BUŠTÍK Filip 2020-06-09 32.79 (+0.8 m/s) 0.8

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 KABÁT Václav 2018-02-15 29.59 (+0.7 m/s) 0.7

2 5 SCHINNECK Roman 2018-04-08 30.40 (+0.7 m/s) 0.7

3 2 NEČAS Adam František 2019-06-01 31.02 (+0.7 m/s) 0.7

4 1 BAAR Václav 2019-10-16 31.90 (+0.7 m/s) 0.7

5 3 BUŠTÍK Adam 2020-06-09 32.54 (+0.7 m/s) 0.7

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 HYŽA Adam 2017-09-26 13.18 (+0.9 m/s) 0.9

2 5 BAAR Antonín 2017-07-06 15.14 (+0.9 m/s) 0.9

2 3 VALAS Matěj 2017-10-02 15.14 (+0.9 m/s) 0.9

4 4 KUČERA Tobiáš 2018-09-15 17.15 (+0.9 m/s) 0.9



Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 ELIÁŠ Maxim 2016-03-07 AK Is 10.33 (+1.6 m/s) 1.6

2 4 MAĎAR Šimon 2016-12-12 10.54 (+1.6 m/s) 1.6

3 2 JEŽEK Jonáš 2016-04-13 12.41 (+1.6 m/s) 1.6

4 5 HÉL Sebastián 2016-12-23 14.40 (+1.6 m/s) 1.6

Ženy – oštěp (oštěp 600g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 35.59

2 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 32.96

3 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 32.68

4 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 32.61

5 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 28.22

6 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 26.68

7 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 23.57

8 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 20.40

– TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP

Ženy – oštěp (oštěp 500g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 30.15

2 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 28.84

3 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 22.19

4 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 19.90

5 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 19.21

6 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 17.87

Ženy – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 7.99 (+0.6 m/s) 0.6

2 3 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 8.16 (+0.6 m/s) 0.6

3 1 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 8.21 (+0.6 m/s) 0.6

4 6 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 8.33 (+0.6 m/s) 0.6

5 5 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 8.66 (+0.6 m/s) 0.6

– 2 TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP (+0.6 m/s) 0.6

Ženy – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 8.38 (+0.8 m/s) 0.8

2 2 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 8.86 (+0.8 m/s) 0.8

3 4 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 8.91 (+0.8 m/s) 0.8

4 5 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 9.00 (+0.8 m/s) 0.8



Ženy – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 9.00 (+0.4 m/s) 0.4

2 4 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 9.15 (+0.4 m/s) 0.4

3 3 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 9.16 (+0.4 m/s) 0.4

4 1 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 9.21 (+0.4 m/s) 0.4

5 2 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 9.35 (+0.4 m/s) 0.4

Ženy – koule (koule 3kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 10.96

2 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 10.24

3 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 9.74

4 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 9.48

5 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 9.45

6 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 9.14

7 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 8.50

8 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 8.49

9 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 8.47

10 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 7.93

11 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 7.23

12 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 7.12

13 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 7.03

14 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 6.04

– TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP

Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 9.16 (+0.3 m/s) 0.3

2 4 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 9.41 (+0.3 m/s) 0.3

3 5 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 10.53 (+0.3 m/s) 0.3

4 3 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 10.76 (+0.3 m/s) 0.3

– 1 TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP

Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 10.34 (+0.1 m/s) 0.1

2 3 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 10.36 (+0.1 m/s) 0.1

3 1 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 11.29 (+0.1 m/s) 0.1

4 4 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 11.46 (+0.1 m/s) 0.1

5 5 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 11.94 (+0.1 m/s) 0.1



Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 10.55 (+0.7 m/s) 0.7

2 3 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 10.65 (+0.7 m/s) 0.7

3 4 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 10.85 (+0.7 m/s) 0.7

4 1 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 11.39 (+0.7 m/s) 0.7

5 5 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 11.58 (+0.7 m/s) 0.7

Ženy – výška – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV 173

2 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 155

3 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 150

4 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 145

4 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 145

6 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 140

7 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 135

7 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 135

9 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 130

9 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 130

9 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 130

9 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 130

13 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 125

13 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 125

– PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB NM

Ženy – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 541

2 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 513

3 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 493

4 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 477

5 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 469

6 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 449

7 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 446

8 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 444

9 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 440

10 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 426

11 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 423

12 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 421

13 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 419

14 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 410

– TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP



Ženy – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 KASPAROVÁ Kateřina 2006-04-25 HRANI 2:33.38

2 1 KOUBOVÁ Elen 2009-07-09 CTREB 2:35.52

3 7 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 2:36.18

4 8 ADÁMKOVÁ Klára 2004-11-30 ACJAB 2:37.16

5 2 PREISLEROVÁ Agáta Nela 2009-05-27 CTREB 2:37.52

6 10 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 2:37.57

7 5 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 2:40.75

8 3 ANDRÝSKOVÁ Veronika 2003-11-10 SLAVB 2:43.72

9 12 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2007-08-27 DUKPR 2:45.95

10 11 KOTYZOVÁ Veronika 2009-11-03 LITOM 2:48.14

11 14 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 2:50.71

12 4 SOLFRONKOVÁ Barbora 2009-08-31 ACJAB 2:52.89

13 13 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 2:54.67

14 9 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003-09-03 ACJAB 2:54.79

– 15 TOMANOVÁ Stela 2007-05-04 ORELV DNP

Ml. žákyně – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 RUCKÁ Jessica Stella 2010-07-01 ACJAB 51.60

2 PLAŠILOVÁ Lucie 2010-11-07 TJZNO 41.19

3 ŠATNÍKOVÁ Nikola 2011-11-12 20.39

Ml. žákyně – 60m př. (60m př. 76.2-7.7) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 RUCKÁ Jessica Stella 2010-07-01 ACJAB 9.88 (+0.3 m/s) 0.3

2 2 PLAŠILOVÁ Lucie 2010-11-07 TJZNO 11.97 (+0.3 m/s) 0.3

3 4 ŠATNÍKOVÁ Nikola 2011-11-12 16.40 (+0.3 m/s) 0.3

Ml. žákyně – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 RUCKÁ Jessica Stella 2010-07-01 ACJAB 472

2 PLAŠILOVÁ Lucie 2010-11-07 TJZNO 422

3 ŠATNÍKOVÁ Nikola 2011-11-12 318

Ml. žákyně – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 RUCKÁ Jessica Stella 2010-07-01 ACJAB 8.94 (+0.7 m/s) 0.7

2 2 PLAŠILOVÁ Lucie 2010-11-07 TJZNO 9.23 (+0.7 m/s) 0.7

3 4 ŠATNÍKOVÁ Nikola 2011-11-12 10.19 (+0.7 m/s) 0.7



Ml. žákyně – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 RUCKÁ Jessica Stella 2010-07-01 ACJAB 2:35.34

2 1 PLAŠILOVÁ Lucie 2010-11-07 TJZNO 2:44.03

3 3 ŠATNÍKOVÁ Nikola 2011-11-12 3:18.38

Atletická přípravka-dívky – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 322

2 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 319

3 BOHÁČOVÁ Nela 2014-06-11 ATPOL 314

4 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 311

5 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 CTREB 300

6 JANDEJSKOVÁ Eliška 2014-02-10 ATLAN 296

7 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 274

8 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 248

9 MALACHOVÁ Terezka 2015-04-07 230

10 MRŠTNÁ Nikol 2014-09-30 219

Atletická přípravka-dívky – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 31.62

2 MALUROVÁ Kateřina 2012-07-02 SVITA 27.87

3 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 27.41

4 GÁLOVÁ Helena 2012-09-10 23.96

5 SEDLÁČKOVÁ Martina 2012-03-20 BLADV 20.88

6 LEDNICKÁ Pavlína 2012-12-21 20.37

7 BOHÁČOVÁ Adéla 2012-11-03 ATPOL 19.22

8 ŠMERDOVÁ Simona 2013-05-23 SPEBR 16.09

9 ADEDOKUN Samantha 2012-10-29 SPEBR 15.39

10 ŠVÁBENSKÁ Tina 2012-11-13 SPEBR 14.40

Atletická přípravka-dívky – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 435

2 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 407

3 ŠMERDOVÁ Simona 2013-05-23 SPEBR 400

4 BOHÁČOVÁ Adéla 2012-11-03 ATPOL 380

5 ADEDOKUN Samantha 2012-10-29 SPEBR 372

6 GÁLOVÁ Helena 2012-09-10 346

7 ŠVÁBENSKÁ Tina 2012-11-13 SPEBR 343

8 SEDLÁČKOVÁ Martina 2012-03-20 BLADV 323

9 MALUROVÁ Kateřina 2012-07-02 SVITA 319

10 LEDNICKÁ Pavlína 2012-12-21 277



Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 10.32 (+1.4 m/s) 1.4

2 1 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 10.35 (+1.4 m/s) 1.4

3 2 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 10.56 (+1.4 m/s) 1.4

4 5 JANDEJSKOVÁ Eliška 2014-02-10 ATLAN 11.23 (+1.4 m/s) 1.4

5 6 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 11.87 (+1.4 m/s) 1.4

6 3 MRŠTNÁ Nikol 2014-09-30 12.69 (+1.4 m/s) 1.4

Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 CTREB 10.24 (+1.3 m/s) 1.3

2 5 BOHÁČOVÁ Nela 2014-06-11 ATPOL 10.33 (+1.3 m/s) 1.3

3 2 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 11.98 (+1.3 m/s) 1.3

4 4 MALACHOVÁ Terezka 2015-04-07 14.19 (+1.3 m/s) 1.3

Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 ŠMERDOVÁ Simona 2013-05-23 SPEBR 8.85 (+0.6 m/s) 0.6

2 1 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 9.28 (+0.6 m/s) 0.6

3 5 GÁLOVÁ Helena 2012-09-10 9.29 (+0.6 m/s) 0.6

4 3 MALUROVÁ Kateřina 2012-07-02 SVITA 10.44 (+0.6 m/s) 0.6

5 2 LEDNICKÁ Pavlína 2012-12-21 11.16 (+0.6 m/s) 0.6

Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 8.92 (+1.9 m/s) 1.9

2 3 BOHÁČOVÁ Adéla 2012-11-03 ATPOL 9.07 (+1.9 m/s) 1.9

3 4 ADEDOKUN Samantha 2012-10-29 SPEBR 9.35 (+1.9 m/s) 1.9

4 1 ŠVÁBENSKÁ Tina 2012-11-13 SPEBR 9.74 (+1.9 m/s) 1.9

5 5 SEDLÁČKOVÁ Martina 2012-03-20 BLADV 10.07 (+1.9 m/s) 1.9

Atletická přípravka-dívky – míček – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BOHÁČOVÁ Nela 2014-06-11 ATPOL 21.53

2 JANDEJSKOVÁ Eliška 2014-02-10 ATLAN 21.39

3 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 20.42

4 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 19.36

5 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 CTREB 19.10

6 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 16.12

7 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 15.80

8 MALACHOVÁ Terezka 2015-04-07 12.46

9 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 12.18

10 MRŠTNÁ Nikol 2014-09-30 10.30



Atletická přípravka-dívky – 600m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 8 BOHÁČOVÁ Adéla 2012-11-03 ATPOL 1:52.10

2 9 ADEDOKUN Samantha 2012-10-29 SPEBR 1:53.54

3 4 ŠMERDOVÁ Simona 2013-05-23 SPEBR 1:56.47

4 7 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 1:59.04

5 5 GÁLOVÁ Helena 2012-09-10 2:04.48

6 11 BOHÁČOVÁ Nela 2014-06-11 ATPOL 2:08.67

7 6 ŠVÁBENSKÁ Tina 2012-11-13 SPEBR 2:09.15

8 1 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 2:09.22

9 3 MALUROVÁ Kateřina 2012-07-02 SVITA 2:16.93

10 10 SEDLÁČKOVÁ Martina 2012-03-20 BLADV 2:20.62

– 2 LEDNICKÁ Pavlína 2012-12-21 DNF

Atletická minipřípravka-dívky – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KABÁTOVÁ Stella 2016-08-13 9.85

2 KOUKALOVÁ Aneta 2017-06-27 6.30

3 DRCHALOVÁ Mariana 2016-06-13 5.59

4 DRCHALOVÁ Liliana 2018-11-06 3.86

5 KUBÁTOVÁ Melanie 2020-11-03 3.77

6 LEDNICKÁ Karolína 2019-12-02 3.15

7 KUČEROVÁ Eliška 2020-09-15 2.63

8 DRCHALOVÁ Bibiana 2020-08-02 1.67

9 BERKOVÁ Alena 2021-08-04 1.57

Atletická minipřípravka-dívky – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 KABÁTOVÁ Stella 2016-08-13 13.40 (-1.0 m/s) -1.0

2 2 KOUKALOVÁ Aneta 2017-06-27 14.48 (-1.0 m/s) -1.0

3 3 DRCHALOVÁ Mariana 2016-06-13 15.36 (-1.0 m/s) -1.0

4 4 DRCHALOVÁ Liliana 2018-11-06 18.03 (-1.0 m/s) -1.0

5 5 DRCHALOVÁ Bibiana 2020-08-02 25.48 (-1.0 m/s) -1.0

Atletická minipřípravka-dívky – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 LEDNICKÁ Karolína 2019-12-02 19.22 (+1.4 m/s) 1.4

2 5 KUBÁTOVÁ Melanie 2020-11-03 22.62 (+1.4 m/s) 1.4

3 2 KUČEROVÁ Eliška 2020-09-15 27.06 (+1.4 m/s) 1.4

4 3 BERKOVÁ Alena 2021-08-04 27.12 (+1.4 m/s) 1.4


